Ca. III. Beatificans digne deo militātes et coronā et ne bñtudinis pmerētes. excludens negligētū excusationē. et plib' eos rōnib' terrēs / ad vigilatiā et cōpūctionē puocat

Beat' qui in ago
ne certauerit. vt cū pfectis victorie coronā accipiat. **M**iserabilis xpo qui h' tps vite sue negligēt' p'superit. vt idign' sit etiā cū minimis collaudari. **B**ñs qui promeruerit claritatē illoz. et bñs qui dign' fuit laude eorū. **B**ñs qui pmeruerit coronā illoz et bñs qui dign' fuerit i numero eorū eē. **B**eatus qui pmeruerit hereditatē eorū. et beat' qui dign' fuerit mēsa cōiuuij eorū. **B**ñs qui epulationē eorū pmeruerit degustare. audire vocē illā. **V**enite bñdicti p'ris mei. possidete

regnū qd paratū ē vobis a cōstitutiōe mundi. **Q**uā excusationē si neglexerim' habebim'. vbi secularis hō interdū excusationē obtinet vrpote qui in seculo colligat' est. nos aut quid dicem' / i quib' nos eē ipeditos causabimur? **T**imēdū ē et tremēdū / ne forte hi q' nos p'stitutos h' laudib' efferūt. illic nos deridere incipiant. et q' h' nos beatificāt. illic nos silt' exprobāt et insultēt nob'. **N**e g' charissimi desideria nobis aut sollicitudo mūdi dulcescat. et amaricari nob' eterni ignis et imortalii xmiū supplicia sentiam' / desleam' modicū / vt a fletu perpetuo liberemur. **V**igilem' sobrie paulisp' charissimi. **C**ur nō suademini saluatoris nri fimo. qd aduēt' ei' q'si fulgor coruscās et repēte adueniat. **N**ō intelligitis qd nulla fiet opinio. ecce h' aut ecce illic. nō p'timescit' qd vnus q'sq' fm op' suū hora illa recipiat. **A**ttēdite vob' ne vos sbito cōprehēdat. et culpāre nos metipos sciam' nihil pficiētes. et vnusquis q's plorās atq' eiulās dicat. **H**eu mihi cur neglexi. **H**eu mihi ifelici. q're p'tēpsit. **E**t multum ap'liora ipressura sua afferet. et i nullo pficiet. **C**redite mihi dilectissimi. q' iā vndecia hora ē. credite q' p'sūmatio hui' seculi appropinq' uir. **A**ut nisi oculis vris viderit'. fortasse nō credit'. **V**idete ne i nos fimo pphetic' adipleat' dicēs. **U**e q' p'cupiscunt diem dñi festinemus itaq' ne iueniamur sic fu' ille. quē adueniēs dñs su' repit dormiētē ac negligentē. **Ca. V.** **S**uadēs occasiōe dictorū vt ipoz tune deū deprecemur qten' non liberet a futuris malis et regni sui p'icipes faciat / plures adducēs cōpūcti cordis obsecratiōes / petitiōes atq' supplicationes quib' exorādus ē dñs.

De queso vīgilem' / ne nos ita iueniāur. **I**mportune atq' improbit' dñm nrm glorificem'. ac deprecemur eū vt nos a tenebz stridore dētiū liberet. et regno suo nos dignos efficiat. **O**bscuro te saluator mūdi iesu xpe / respice i me et misere mei. et libera me a multitudine iniquitatū mearū. **S**preui em' oīa q' fecisti mecū a iuuetute mea. **N**e em' idiotā atq' sine intellectu. fecisti vas repletū sciētia ac sapientia. et multiplicata ē sup me grā tua. et satiauit esuriē meā. et refrigerauit sitim meā. et illuminauit obscuritatē meā. et p'gestit ab errore cogitationes meas repleuitq' sinus meos. **E**t nunc adoro / obsecro / procido quoq' ac supplico. confitens infirmitatem meam.